UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

COMITÊ DE INCLUSÃO E ACESSIBILIDADE
PROGRAMA DE APOIO AO ESTUDANTE COM DEFICIÊNCIA

EDITAL Nº 11/2022

LOCAIS DE PROVA

O Comitê de Inclusão e Acessibilidade, no suo de suas atribuições torna público os locais de

prova referente ao edital nº 11/2022 – Programa Aluno Apoiador que acontecerá em todos os

Campi simultaneamente.

CAMPUS LOCAL HORÁRIO

I – JOÃO PESSOA SALA AQUÁRIO - CEDESP DAS 09H ÀS 11H

CAMPUS LOCAL HORÁRIO

II – AREIA SALA DE REUNIÕES DO DCFS DAS 09H ÀS 11H

CAMPUS LOCAL HORÁRIO

III – BANANEIRAS SALA DE AULA BLOCO
ALCIDES MARCELINO Nº 12

DAS 09H ÀS 11H

CAMPUS LOCAL HORÁRIO

IV – MAMANGUAPE SALA ME - 203 DAS 09H ÀS 11H

CAMPUS LOCAL HORÁRIO

IV – RIO TINTO Sala de Reunião de Rio Tinto DAS 09H ÀS 11H

Obs: Ao chegar no local de prova, o(a) candidato(a) deve apresentar um documento pessoal

com foto.

João Pessoa, 06 de dezembro de 2022.

Rafael Paulo de Ataíde Monteiro Melo

Coordenador do CIA/UFPB
SIAPE 2087664